R E Q U E R I M E N T O Nº. 226
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/4/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Transporte, Engº. VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de retomar a linha de ônibus às 6h30min da manhã no sentido Demétria, pois diversos funcionários fazem uso da mesma, bem como manter a linha de volta para à cidade aos sábados, às 17 horas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de abril de 2011.

Vereador  Autor DR BITTAR

PCdoB
lcacg